АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ■' 7 Xs УУУ

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Суворовский район от 27.05.2025 № 524 «Об

уполномоченном органе администрации муниципального образования
Суворовский район по определению управляющей организации для

управления многоквартирным домом, в отношении которого
собственниками помещений не выбран способ управления таким домом

или выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация»

В соответствии с Жилищным Кодеком Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря
2018 года № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей
организации для управления многоквартирным домом, в отношении
которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран
способ управления таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация», на основании статьи
41 Устава муниципального образования Суворовский район, администрация
муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Суворовский район от 27.05.2025 № 524 «Об уполномоченном
органе администрации муниципального образования Суворовский район по
определению управляющей организации для управления многоквартирным
домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация» следующее изменение:

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте муниципального
образования Суворовский район.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
“и ?===•.>.------------ ------------

Глава администрации
МуНИЦИПаЛЬНОГО О^ф^ЙЙЦЦИЯдства

Суворовский район ?

♦АО г

Ю.С. Фомичев

исп.: Наумчева Светлана Александровна, тел.: 8 (48763) 2-43-31

Приложение №2
к постановлению администрации

муниципального образования
Суворовский район

от/ШЦЙУ.УЭЗ

Состав комиссии по определению управляющей организации для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация, на территории муниципального образования
Суворовский район

Члены Комиссии:

Куликов
Валерий Николаевич

- заместитель главы администрации
муниципального образования Суворовский
район, председатель комиссии

Наумчева
Светлана Александровна

-председатель комитета ЖКХ
администрации муниципального
образования Суворовский район заместитель
председателя комиссии

Панова
Людмила Михайловна

- консультант комитета ЖКХ администрации
муниципального образования Суворовский
район, секретарь комиссии

Грибкова
Ольга Александровна

- глава администрации муниципального
образования Юго-Восточное Суворовского
района

Алаева
Мария Владимировна

- начальник отдела правовой работы
администрации муниципального образования
Суворовский район

Герасимова
Юлия Александровна

- председатель комитета имущественных и
земельных отношений администрации
муниципального образования Суворовский
район

Усенкова
Ирина Владимировна

- глава администрации муниципального
образования Юго-Восточное Суворовского
района

Чекмарева
Ирина Леонидовна

- глава администрации муниципального
образования Юго-Восточное Суворовского
района